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Trwają prace nad uruchomieniem Karty Łodzianina. Otrzymają
ją osoby płacące podatki w Łodzi, a jej posiadanie będzie
wiązało się z licznymi rabatami, bonusami i tańszymi usługami
miejskimi.
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Urząd Miasta Łodzi wspólnie z Łódzką Organizacją Turystyczną
pracuje nad wprowadzeniem Karty Łodzianina. Dzięki tej
karcie łodzianie płacący podatki w Łodzi będą mogli korzystać
z systemu bonusów, rabatów i tańszych usług miejskich. Karta
Łodzianina, wraz z równolegle powstającą Kartą Turysty, ma
być również impulsem pomagającym w przezwyciężaniu
kryzysu gospodarczego spowodowanego koronawirusem.

Prezydent Łodzi Hanna Zdanowska mówi: - Jestem z Łodzi, to
nie tylko brzmi dumnie, ale ma się nam po prostu opłacać.
Dlatego wprowadzamy Kartę Łodzianina. Do jej posiadania
będzie upoważniony każdy, kto płaci podatki w Łodzi. Z karty
będą mogły korzystać również dzieci oraz członkowie rodziny
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właściciela karty. Karta Łodzianina jest formą podziękowania
dla mieszkańców płacących podatki w Łodzi i w ten sposób
wspierających budżet miasta. Będzie ona systemem
rabatowym oferującym tańsze usługi miejskie oraz usługi
partnerów, którzy dołączą do tej inicjatywy. Liczę, że takich
firm, instytucji i organizacji będzie szybko przybywało.
Chcemy, by karta wystartowała we wrześniu. Dlatego już
teraz rozpisujemy przetarg na operatora systemu, który
będzie nadzorował funkcjonowanie Karty Łodzianina.

Tomasz Koralewski, prezes Łódzkiej Organizacji Turystycznej
dodaje: – Karta Łodzianina to nie tylko prestiż dla jej
posiadacza. Będzie również pełniła rolę platformy do
komunikacji z mieszkańcami. Równolegle trwają prace nad
wprowadzeniem Karty Turysty. Goście przyjeżdżający do Łodzi
będą mogli ją kupić na okres do trzech dni i w tym czasie
bezpłatnie korzystać ze zintegrowanych z kartą usług z
turystycznej oferty miasta.



04-07-26 4/4

Karta Łodzianina. Od września system
rabatów i bonusów dla płacących

podatki w Łodzi

Karta Łodzianina. Od września system rabatów i bonusów dla płacących podatki w Łodzi

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_04_30_Karta_Lodzianina_1.jpg
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_04_30_Karta_Lodzianina_2.jpg

